
 

Uchwała Nr XXVI / 175 / 2021 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej udzielenia pomocy finansowej                 

dla Powiatu Jędrzejowskiego 

 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok                     

o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2020.poz.713,1378 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 305 )  

Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXI / 150 / 2021 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2021 roku zmienionej uchwałami  

Nr XXIV / 163 / 2021 Rady Gminy z dnia 27 maja 2021 roku oraz Nr XXV / 171 / 2021 Rady Gminy        

z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego § 1 

otrzymuje brzmienie: 

 

 Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego na zadania: 

 - Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 210T w m. Tyniec Kol. w kwocie 53.857 zł 

 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 214T w m. Lipno w kwocie 249.913 zł 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXVI / 175 / 2021 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian uchwałach dotyczących udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Jędrzejowskiego 

 

 Zgodnie z art. 216 ust.2 pkt.5, w związku art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 305 ) wymagane jest podjęcie przez Radę Gminy odrębnej Uchwały            

o pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego. 


